

Roarsvej 13, Herning ApS
Helgesvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 40 81 71 58

Årsrapport

26. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021

Anja Agerbo Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. september 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roarsvej 13, Herning ApS Helgesvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 81 71 58
	Stiftet: 26. september 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 26. september 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Hanne Søby Sørensen, Direktør Anja Agerbo Bjerg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.760 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	67.152
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.150
Øvrige finansielle omkostninger	-39.667
Resultat før skat	11.335
1 Skat af årets resultat	-3.575
Årets resultat	7.760
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	7.760
Disponeret i alt	7.760

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	1.598.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.598.784</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	3.553
Tilgodehavender i alt	<u>3.553</u>
Likvide beholdninger	<u>29.361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.914</u>
Aktiver i alt	<u>1.631.698</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	7.760
Egenkapital i alt	<u>47.760</u>
 Gældsforpligtelser	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.499.424
Deposita	25.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.524.924</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	7.128
Anden gæld	45.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.583.938</u>
 Passiver i alt	<u>1.631.698</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.760	7.760
	40.000	7.760	47.760

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	7.128
Årets regulering af udskudt skat	-3.553
	<u>3.575</u>

2. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	1.614.934
Kostpris 31. december 2020	<u>1.614.934</u>
Årets afskrivninger	-16.150
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-16.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.598.784</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.